АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015									                     № 2083

О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 21.10.2010 №2388 «Об утверждении положения по назначению стипендии им.А.В.Ермакова»

В целях уточнения отдельных положений постановления администрации округа Муром от 21.10.2010 № 2388 «Об утверждении положения по назначению стипендии им.А.В. Ермакова» и приведения его в соответствие с муниципальными правовыми актами, во исполнение муниципальной программы «Молодежь Мурома» на 2015-2017            годы, руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации  округа Муром от 21.10.2010 № 2388 «Об утверждении положения по назначению стипендии им.А.В.Ермакова» (далее по тексту – постановление)
1.1. Изложив преамбулу постановления в редакции:
«Во исполнение муниципальной программы «Молодежь Мурома» на 2015-2017 годы, в целях стимулирования учебной и общественной деятельности, оказания материальной помощи и моральной поддержки детям и молодежи, а также поощрения наиболее талантливых и одаренных молодых людей, руководствуясь Уставом округа            Муром,».
1.2. Изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя комитета по делам молодежи Н.А.Костылева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

Приложение
к постановлению администрации округа Муром
[bookmark: _GoBack]от 02.11.2015 № 2083

Состав комиссии по присуждению стипендий им. А.В.Ермакова

	Костылев
Николай Александрович
	-
	председатель комитета по делам молодежи, председатель комиссии

	Локостов
Станислав Дмитриевич
	-
	ведущий специалист комитета по делам молодежи, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Кожемякина
Валентина Николаевна
	-
	обладатель звания «Человек года-2015» в номинации «Педагог года», заслуженный учитель РФ (по согласованию);

	Черников
Александр Евгеньевич
	-
	обладатель звания «Человек года-2015» в номинации «Работник культуры и исскуства», заслуженный работник культуры РФ                (по согласованию);

	Трошин
Геннадий Анатольевич
	-
	обладатель звания «Человек года-2015» в номинации «Спортсмен года», кандидат              в мастера спорта по легкой атлетике
(по согласованию);

	Иринчук
Юрий Петрович
	-
	генеральный директор МАУ ТРК «Муромский Меридиан»;

	Симонов
Михаил Владимирович
	-
	заместитель председателя Совета народных депутатов округа Муром, председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики и природопользованию Совета народных депутатов округа Муром
(по согласованию);

	Сумник
Ефросинья Владимировна
	-
	обладатель звания «Человек года-2015» в номинации «Общественник года», участник Великой Отечественной войны
(по согласованию).

И.о. председателя комитета
по делам молодежи								С.О.Видонов

	Готовил:

	И.о. председателя комитета по делам молодежи
	С.О.Видонов

Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А.Карпов

Файл сдан:
ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                      Е.В. Комиссарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________
 (подпись исполнителя)
Имя файла документа: О внесении изменений в постановление администрации круга Муром от 21.10.2010 № 2388 «Об утверждении положения по назначению стипендии им.А.В.Ермакова»

	Разослать:
	1 экз.- в дело, 1 экз. – правовое управление, по 1 экз. – комитет по делам молодежи, управление культуры, управление образования, комитет по развитию физической культуры и спорта, МАУ ТРК «Муромский Меридиан», 7 экз. – учебные заведения